酉阳财政函〔2025〕292号

酉阳土家族苗族自治县财政局

关于下达2025年基本药物制度中央和市级补助资金预算的通知
县卫健委：

根据重庆市财政局《关于下达2025年基本药物制度中央和市级补助资金预算的通知》（渝财社〔2025〕36号）要求，经研究，现下达你单位2025年基本药物制度中央和市级补助资金26万元（分配详见附件），此次下达的中央补助资金列入转移支付预算执行常态化监督范围，并保持“追踪”标识不变，依托预算管理一体化系统转移支付监控模块，加强日常监管，提高转移支付资金管理使用的规范性和有效性。支出列“210卫生健康支出”科目，请加强资金管理，确保专款专用，按照区域绩效目标表，做好绩效目标管理，发挥资金使用绩效。

  附件：2025年基本药物制度补助资金分配表
酉阳土家族苗族自治县财政局

                                               2025年6月9日

（此件主动公开）
－ 2 －
－ 1 －